MINISTRIA E BRENDSHME
Shérbimi pér Céshtjet e Brendshme dhe Ankesat

Lista pérmbledhése e pajisjeve (donacione)

Nr. Emértimi Copé

Pajisje per trupen e poligrafit 5

2 |Pajisje zyre

Shénim:
Kéto pajisje i jané dhuruar SHCBA-sé nga partneré ndérkombétar dhe organizata té ndryshme brenda vendit.



